

Odberateľ: **Obec Lomná**
 Dodávateľ: **DORSS s.r.o.**
 Projektant:
Stavba :Bytový dom 22 b.j. Lomná
Objekt :Zateplenie fasády

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: **06.09.2018**

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Zákamenné- Filipčík

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	87,390	m2	1,20	104,87	
2	622464142	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová roztieraná jemnozrná	682,560	m2	12,20	8 327,23	
3	622903132	Umytie s odmastením vonkajších omietok stupňa zložitosti 1 a 2 tlakovou vodou	682,560	m2	0,30	204,77	
4	625254215	Kontaktný zateplovací systém polystyrén hr. 150 mm (EPS) skrutkovacie kotvy	515,846	m2	31,05	16 017,02	
5	625255115	Kontaktný zateplovací systém mieraľna vlna hr. 150 mm bez povrchovej úpravy	38,152	m2	50,80	1 938,12	
6	625258112	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy extrudované dosky XPS lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 120 mm	55,832	m2	42,30	2 361,69	
7	629993521	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 300mm polystyrén EPS70 hr.30mm	207,800	m	14,10	2 929,98	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			31 883,68	EUR		31 883,68	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	738,870	m2	1,90	1 403,85	
9	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	738,870	m2	1,60	1 182,19	
10	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	738,870	m2	0,89	657,59	
11	953945314	Profil soklový hliníkový LO 153 mm	97,350	m	7,00	681,45	
12	953945318	Profil rohový hliníkový s integrovanou tkaninou LK Al 100	243,600	m	3,20	779,52	
13	953945319	Okapníčka na soklový profil PVC LO s tkaninou	97,350	m	3,00	292,05	
14	953945324	Profil plastový okenný začisťovací s tkaninou 6 mm	222,490	m	2,20	489,48	
15	953945330	Spojka plastová soklových profilov 30 mm	97,350	m	0,68	66,20	
16	998991211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	10,739	t	16,20	173,97	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			5 726,30	EUR		5 726,30	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			37 609,98	EUR		37 609,98	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
17	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	67,800	m	1,20	81,36	
18	764454213	Spätná montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové ZR d-120	56,000	m	5,50	308,00	
19	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	56,000	m	0,80	44,80	
20	764711116	Oplechovanie parapetov poplastovaný plech	67,800	m	14,00	949,20	
21	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	14,173	%	1,70	24,09	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:			1 407,45	EUR		1 407,45	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			1 407,45	EUR		1 407,45	

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :Zateplenie fasády

Zákamenné- Filipčík

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
783 - Nátery							
22	783626300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	130,450	m2	5,30	691,39	
783 - Nátery spolu:			691,39	EUR		691,39	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			691,39	EUR		691,39	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			2 098,84	EUR		2 098,84	
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
23	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	8,000	kus	2,00	16,00	
24	3549071A01	Štítok označovací (FeZn) bez označenia	8,000	kus	0,50		4,00
25	210220403	Montáž krabice, revíznych dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	8,000	kus	4,00	32,00	
26	3549070K14	Krabica do zateplenia hr. 80÷140mm : KUZ-VOI KB (156x196) prebleskozv. svorky, veko na pánt, mont. doska, tubus 37÷184	8,000	kus	14,60		116,80
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			168,80	EUR		48,00	120,80
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			168,80	EUR		48,00	120,80
Za rozpočet celkom :			39 877,62	EUR		39 756,82	120,80